
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS ###
RANDONNEURS EUROPEENS ###
RANDONNEURS MONDIAUX ###

Nom du parcours : BRM 400 Nyons N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de    Km 400 km

Date :

Lieu de départ : Promenade de la Heure de départ :
Contr. Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture
Départ : Nyons Promenade de la Digue 0 0 7:00 8:00
A Gauche - Draye de Meyne 0,2 0,2
Avenue Henri Rochier 0,2 0,4
Route de Montélimar D538 2 2,4
A droite - route de Parejats / Echirons 3,6 6
Venterol - rte des Bontoux - rte de Novézan D538 3,5 9,5
Rousset-les-Vignes D538 2,5 12
Montbrison-sur-Lez D538 4 16
Taulignan D538/D24 4 20
Salles-sous-Bois / Col d'Aleyrac D24 / D9 5 25
La Bégude-de-Mazenc / A gauche D9 / D540 12 37
La Bâtie-Rolland - dir Montélimar D540 6 43

C Montélimar D540 9 52 8:32 10:36
Rue monnaie Vieille - Rue St-Martin 1 53
Dir Rochemaure Av de Rochemaure 1 54
Dir Rochemaure (traverser le Rhône) D11 - rte de Rochemaure 2,5 56,5
Rochemaure D11 / D86 2 58,5
Meysse D86 2,5 61
St-Martin-l'Inférieur D2 / D213 5 66
St-Martin-sur-Lavezon D213 3 69
Vernet - Col de Fontenel D213 10 79
Tourner à droite - Col St-Martin D213 1,5 80,5
Taverne D213 / D7 1 81,5
Col du Bénas - Freyssenet D7 / D224 3,5 85
Dans Freyssenet tourner à droite - La Prade 3 88
Col de l'Escrinet 5,5 93,5
A droite D104 - puis Gauche D122-Dir Mézilhac D104 / D122 1 94,5
Col des 4 Vios (1149 m) D122 16,5 111
Mezilhac D122 6 117

C Lachamp-Raphaël (col du Pranlet - 1363 m) D122 5,5 122,5 10:36 15:10
P Le Gerbier-de Jonc (Faire photo) D122 / D378 / D116 8,5 131

Dir Ste-Eulalie / rester sur D122 / ne pas aller au village D116 / D122 6 137
Le Béage D122 8 145
Le Lac d'issarlès D16 8 153
St-Cirgues-en-Montagne D116 / D160 13 166
1,5km après St-Cirgues à droite Dir Mazan D160 ne pas prendre le tunnel 1,5 167,5
Mazan-l'Abbaye D239 3,5 171
Col de La Chavade (Carrefour dangereux) D239 - Traverser N102 9 180
Col du Pendu (1425 m) D239 7 187
Col du Bez (1229 m) D239 3 190
Col du Meyrand (1370 m) D19 / D239 / D24 7 197
Loubaresse (col de Loubaresse - 1142 m) D24 3 200

C Valgorge D24 12 212 13:15 21:08
Joyeuse - (Carrefour D24/D203 à droite) D24 / D203 23 235
Rosières (dir Aubenas) (Grande route) D104 2 237
Prends Toi Garde - Bellevue (carrefour à droite) D104 - A droite D4 5 242
Ruoms D4 8 250
Vallon-Pont-d'Arc D579 9 259
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Route des Gorges-Pont-d'Arc- St-Martin d'Ardèche D290 38 297
Traverser l'Ardèche - St-Julien-de-Peyrolas D901 3 300
Salazac Chemin du stade - D141 5,5 305,5
St-Laurent-de-Carnols Route de Salazac - D141 7 312,5
St-Gervais D980 5 317,5

C Bagnols-sur-Cèze D980 / N86 9 326,5 16:50 4:46
Vénejan N86 Route de Lyon - D148 6 332,5
St-Etienne-des-Sorts D148 / D138 6 338,5
Codolet (puis passer le Rhône) D138A 7 345,5
Citée de la Piboulette - Caderousse D238 / D237 7,5 353
L'Enfer (Traverser l'autoroute) Route de la Lusignane 3 356
Orange D976 - route de Roquemaure 3 359
Camaret-sur-Aygues Route de Camaret - D975 6 365
Travaillan Av. des Princes d'Orange - D975 3 368
Roaix D975 13 381
Vaison-la-Romaine D975 - route d'Orange 7 388

C Nyons D938 / D538 - route de Nyons 16 404 19:16 10:00


